

---

# Langkilde Film Lyd og Auto ApS

**CVR-nr.: 43339214**

Sonnerupvej 74  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2024**

---

**Jonas Skou Langkilde**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Langkilde Film Lyd og Auto ApS  
Sonnerupvej 74  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 43339214  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af film, salg af biler og anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har på grund af branche relaterede forhold ikke nået det forventede aktivitetsniveau. Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 236.419, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil påvirke regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.415.009</b>	<b>2.308.405</b>
Personaleomkostninger		-1.097.074	-1.226.789
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>317.935</b>	<b>1.081.616</b>
Andre finansielle indtægter		301	0
Andre finansielle omkostninger		-11.886	-7.872
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>306.350</b>	<b>1.073.744</b>
Skat af årets resultat		-104.794	-269.566
Andre skatter		34.863	33.121
<b>Årets resultat</b>		<b>236.419</b>	<b>837.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		236.419	37.299
<b>I alt</b>		<b>236.419</b>	<b>837.299</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		420.000	560.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>420.000</b>	<b>560.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		42.207	84.415
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.207</b>	<b>84.415</b>
Deposita		1.500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>463.707</b>	<b>645.915</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.375	908.384
Periodeafgrænsningsposter		0	65.163
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>312.375</b>	<b>973.547</b>
Likvide beholdninger		1.215.079	1.273.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.527.454</b>	<b>2.247.392</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.991.161</b>	<b>2.893.307</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		1.135.322	1.135.322
Overført resultat		273.718	37.299
Forslag til udbytte		0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.449.040</b>	<b>2.012.621</b>
Hensættelse til udskudt skat		86.016	120.879
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>86.016</b>	<b>120.879</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.833	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.833</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		104.796	269.566
Skyldig moms og afgifter		123.479	235.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.997	255.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>448.272</b>	<b>759.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>456.105</b>	<b>759.807</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.991.161</b>	<b>2.893.307</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret